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Ordförande har ordet 

Årets årsstämma ägde rum den 27 maj på Mauriziós 

Bistro & Bar med över 30 deltagare som 

representerade 24 lägenheter. Jag vill uttrycka mitt 

tack till alla för det goda deltagandet.  

I samband med detta har vi fått några förändringar i 

styrelsen. Bo Grufman ersätter Peter Viklund som 

ordinarie ledamot och ekonomiansvarig. Torbjörn 

Valldor valdes in som suppleant. I övrigt förblir 

styrelsen oförändrad. 

Det har också skett förändringar i valberedningen då 

Thomas Indola efter många år lämnar sin post. Vi har 

nu en vakans, så om någon är intresserad av att 

påverka och hjälpa till i valet till styrelsen, vänligen 

kontakta Roger Lindblad eller Anna Kull. 

Jag vill tacka både Peter och Thomas för deras 

värdefulla insatser inom vår förening. 

Förslaget om cykelförvaring i våra uteförråd 

godkändes, och vi kommer att installera en lämplig 

upphängningsanordning för cyklar som sällan 

används, vilket frigör mer golvyta. Om ni har en 

cykel som ni inte använder och vill bli av med, 

vänligen kontakta styrelsen så kan vi hjälpa till. 

Protokoll från årsstämman och kontaktuppgifter till 

den nya styrelsen är anslagna i trapphusen och finns 

även på vår hemsida. 

Under våren har vi fortsatt mäta fuktigheten i yttre 

delen av fasaden och under hösten kommer vi som 

planerat att genomföra en mer omfattande kontroll 

för att säkerställa att åtgärden med drivvattenplåtar 

runt fönstren har varit effektiv. 

Till sist vill jag önska alla en skön och avkopplande 

sommar. 

Peter Olausson 

Pågående arbeten 

Sedumtaket på förrådet vid HNv 10 har varit i dåligt 

skick och vi har därför påbörjat en omläggning av 

detta. 

På gångvägen till HNv 2 kommer vi att göra en 

handikappanpassning genom att ersätta den 

nuvarande gatstenen med bredare plattor som ger ett 

jämnare underlag. 

Tingvalla kommer att utföra båda dessa uppgifter och 

dessutom beskära de häckar som skymmer utfarten 

från parkeringen. 

Inoljning av fasader 

Det är dags att olja in träpanelerna på fasaderna. 

Detta har tidigare utförts av medlemmar i respektive 

hus och vi hoppas kunna fortsätta på samma sätt.  

Kontakta era grannar för att komma överens om en 

lämplig dag. 

Glöm inte att även olja in panelen på balkongen om 

det behövs. 

Slipmaterial och olja samt penslar tillhandahålls av 

Rolf Lindeborg HNv6 (tel: 070 372 7333). 

Äppellunden 

Som ni kanske har märkt har styrelsen för 

gemensamhetsanläggningen satt upp 

informationsskyltar om äppellunden. Dessa skyltar 

ger både lite historik och informerar om att 

äppellunden tillhör föreningarna i området. 

Även om det är långt kvar till äppelsäsongen vill jag 

påminna om att alla boende naturligtvis får använda 

skörden från äppelträden för husbehov. 

Grannsamverkan 

Som vanligt vill vi påminna om att vara 

uppmärksamma på vad som händer i området, 

speciellt under sommaren då många är ute och reser 

och i sommarstugor. Meddela gärna era grannar om 

ni kommer vara bortresta. 

Vid pågående brott, ring 112 för att larma polisen. 

För icke akuta ärenden, ring polisen på 114 14. Det 

går också att lämna anonyma tips via polisens 

hemsida, även om inget brott har skett. Dessa tips tas 

tacksamt emot då de kan hjälpa till att kartlägga 

andra brott. 

Nya grannar 

Vi hälsar Vivi och Jose välkomna när de flyttar in i 

HNv 8 i augusti. 

Styrelsemöten och stämmor 

• 5/8 kl. 18.00: Styrelsemöte 

Välkomna att höra av er till styrelsen, gärna skriftligt, 

om ni vill diskutera något. 

 

 

Hackspetten vid strandpromenaden har fullt upp med 

att hitta mat till sina ungar. 


